CMNPJ (M

Rua Cei. Alipio Dias, 620 - CEP 13.720-000 - Sio José do Rio Pardo - SP Fone: (19) 3682-9090

CONVENIO 05/2020 - AUXILIO FINANCEIRO EMERGENCIAL - COVID-19 - CUSTEIO - RS 81.859,39

PORTARIA N2 1393 DE 21 DE MAIO DE 2020

DATA DATA o a . .
emissio | paGTO DOCUM. N2 HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
17/07/2020 EXTRATO DEPOSITO R$  81.859,39 | RS 81.859,39
17/07/2020| 22/07/2020 | NOTA FISCAL 108 HONORARIO MEDICO RS 1.467,45 R$  80.391,94
17/07/2020| 22/07/2020 | NOTA FISCAL 115 HONORARIO MEDICO RS 6.750,00 R$  73.641,94
17/07/2020| 22/07/2020 | NOTA FISCAL 131 HONORARIO MEDICO RS 4.133,25 R$  69.508,69
17/07/2020| 22/07/2020 | NOTA FISCAL 165 HONORARIO MEDICO RS 1.457,55 R$ 68.051,14
17/07/2020| 22/07/2020 | NOTA FISCAL 348 HONORARIO MEDICO RS 6.000,00 R$ 62.051,14
17/07/2020| 22/07/2020 | NOTA FISCAL 436 HONORARIO MEDICO R$  22.044,00 R$  40.007,14
17/07/2020| 22/07/2020 | NOTA FISCAL 1297  |HONORARIO MEDICO RS 8.266,50 R$ 31.740,64
20/07/2020| 22/07/2020 | NOTA FISCAL 131 HONORARIO MEDICO RS 3.000,00 R$  28.740,64
20/07/2020| 22/07/2020 | NOTA FISCAL 1522 |HONORARIO MEDICO RS 2.755,50 R$  25.985,14
20/07/2020| 22/07/2020 | NOTA FISCAL 1523 HONORARIO MEDICO RS 6.199,87 R$ 19.785,27
21/07/2020| 30/07/2020 | NOTA FISCAL 30382 |MEDICAMENTOS RS 2.675,50 R$ 17.109,77
21/07/2020| 30/07/2020 | NOTAFISCAL | 548025 |MEDICAMENTOS RS 4.300,00 R$ 12.809,77
04/08/2020| 06/08/2020 | NOTA FISCAL 88 EQUIPE MULTIDISCIPLINAR | R$  12.300,00 RS 509,77
06/08/2020 EXTRATO - RECURSOS PROPRIOS RS 8.514,73 | R$  9.024,50
13/08/2020 | 24/08/2020 | NOTAFISCAL | 824328 MEDICAMENTOS RS 3.449,40 RS 557510
MEDICAMENTOS RS 3.449,40 RS 2.125,70
27/08/2020 EXTRATO - RECURSOS PROPRIOS RS 1.406,80 | RS 3.532,50
14/08/2020| 28/08/2020 | NOTA FISCAL 54557  |MATERIAL HOSPITALAR RS 2.592,00 RS 940,50
14/08/2020| 28/08/2020 | NOTA FISCAL 80642  |MATERIAL HOSPITALAR RS 940,50 RS -
TOTAL RS  91.780,92 | RS  91.780,92 | RS -




